

گزارش

حوریه ملکی



اهدای ۳ هزار بسته معیشتی به نیابت از ۳ هزار شهید در ایلام

گروه‌های جهادی نقش مؤثری در محرومیت‌زدایی از استان‌ها دارند. حرکت و اردو‌هایی که بسیاری از مسئولان آن را مبتکرانه، انقلابی و تحقق بخش عدالت اجتماعی می‌دانند استاندار ایلام نیز بعد از بازدید از چند طرح و حرکت جهادی در مناطق کم‌برخوردار استان گفت: «محرومیت‌زدایی از مناطق کم‌برخوردار توسط گروه‌های جهادی بسیج سازندگی یک کار بسیار ارزشمند و در نوع خود بی نظیر است و مهم‌ترین رکن و اساس جامعه اسلامی به شمار می‌آید.» همچنین به گفته فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) استان ایلام فقط در آخرین مرحله از رزمایش کمک مؤمنانه و همدلی ۳ هزار بسته معیشتی به نیابت از ۳ هزار شهید و ۱۸هزار کیسه آرد در مناطق روستایی و عشایری توزیع شده‌است.

■ ■ ■

یکی از مهم‌ترین دلایل مهاجرت روستاییان به شهرها کمبود امکانات زیرساختی و مشکل اشتغالزایی جوانان است. معضلی که سایه آن سال‌ها بر سر مناطق روستایی و بخصوص کم‌برخوردار بود. اما طی سال‌های اخیر و به همت گروه‌های جهادی در راستای خدمات‌رسانی به مردم و انجام فعالیت عمرانی به‌منظور آبادانی روستاهای کم‌برخوردار اقدامات خوبی صورت گرفته‌است و به اذعان بسیاری از مسئولان، تاکنون بهترین عملکرد را به نمایش گذاشتند.

چند روز پیش بود که استاندار ایلام بعد از بازدید از چند طرح و عملیات عمرانی گروه‌های جهادی گفت: «دولت از طرح‌های مبتکرانه گروه‌های جهادی در خصوص مسائل اجتماعی که دارای فزیه‌های محکم علمی و تخصصی باشد به طور جدی حمایت می‌کند.» محمدنوذری افزود: «واحد‌های تسهیل‌گری که در حال حاضر در شهرستان‌های ملکشاهی و محله‌های حاشیه‌نشین شهر ایلام رانندازی شده و فعال هستند نمونه موفق این طرح‌ها می‌باشد که گروه‌های جهادی نیز با معرفی طرح خود و در صورت تصویب کارشناسی می‌توانند اعتبار لازم را دریافت کنند.»

وی رود گروه‌های جهادی بسیج سازندگی برای زوددن غبار محرومیت از مناطق کم‌برخوردار و تعامل آنان با مردم را بسیار وحدت‌افزین دانست و تأکید کرد: «همدلی و همکاری گروه‌های جهادی با مردم از یک منطقه بسیجی‌ر ازبده‌نگه می‌دارد.

اندوخته‌های علمی دانشجویان و تجربه کارکنان برخی سازمان‌ها که در قالب گروه‌های جهادی در اختیار مناطق محروم گذاشته می‌شود نیز نمونه دیگر همدلی مردم و مسئولان است.»

نوذری ابراز امیدواری کرد: «استمرار فعالیتت گروه‌های جهادی در مناطق محروم می‌تواند به توسعه فعالیت‌های عمرانی و زیرساختی در نهایت به ممانعت از مهاجرت روستاییان به شهرها بسیار مؤثر باشد.» استاندار ایلام خدمات فرهنگی و اجتماعی گروه‌های جهادی در سیل ماژین، و کنگور از زمین را بسیار ارزشمند و بی‌نظیر شمرد و گفت: «حضور این نیروها و گروه‌های جهادگر مردمی در کلیه صحنه‌ها و میدان‌های داگرمی مردم است.»

نوذری با اشاره به فعالیت مستمر گروه‌های جهادی در بحث مقابله با کرونا در ایلام گفت: «این گروه‌ها در زمینه اهدای ماسک، توزیع کمک‌های معیشتی و کمک‌های مؤمنانه تمام توان خود را بکار گرفتند.»

■ **۱۸ هزار کیسه آرد به عشایر اهدا شد**

حضور گروه‌های جهادی در همه عرصه‌های مورد نیاز جهت کمک به محرومان و رفع کمبودها و نیازهای آنها مشهود است. طی روزهای اخیر بود که در استان ایلام و در راستای رزمایش کمک مؤمنانه و همدلی ۳ هزار بسته معیشتی به نیابت از ۳ هزار شهید استان نیازمندان اهدا شد.

سردار جمال شاکری، فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) استان ایلام در رابطه با این حرکت به خبرنگار «جوان» گفت: «در این مرحله از رزمایش ۱۰هزار بسته معیشتی و ۱۰ هزار کیسه آرد رایگان در بین عشایر و اقشار نیازمند در سراسر استان توزیع می‌شود. سرلوحه این اقدام خداپسندانه به دلیل برگزاری کنگره باشکوه ۳هزار شهید استان در سال جاری، با نام مبارک این شهدای والا مقام صورت گرفت. ارزش کمک‌های این دوره ۳۰میلیارد ریال بود.»

وی ادامه داد: «از ابتدای شیوع کرونا در استان تعداد ۱۶۰ هزار بسته معیشتی در قالب کمک‌های مؤمنانه توزیع شده‌است.»

به گفته این مسئول، در ادامه کمک‌های مؤمنانه سپاه در سالروز سوم خرداد و گرامیداشت حماسه فتح خرمشهر نیز ۸ هزار کیسه‌آرد رایگان در بین عشایر و روستاییان نیازمند در سطح شهرستان‌های استان توزیع شد. سردار شاکری افزود: «این کمک‌ها از طرف نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران و از محل وجوهات شرعی تهیه شده و با همکاری بسیج سازندگی و گروه‌های جهادی بسیج، اداره امور عشایری، در بین جامعه هدف که از قبل توسط معاونت اجتماعی سپاه شناسایی شده است، توزیع شد.»

معرفی ۷۰ رقم بذر اصلاح شده از سوی مرکز تحقیقات کشاورزی لرستان

تاکنون ۷۰ رقم محصول زراعی و باغی مانند گندم، جو،عدس، ذرت، نخود، کلزا، گل‌رنگ از سوی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی لرستان معرفی و در اختیار بهره‌برداران استان قرار داده شده‌است. طهماسب حسین پور معاون پژوهشی، فناوری و انتقال یافته‌های مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی لرستان، گفت: سالانه حدود ۲۰۰ طرح پروژه تحقیقاتی در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی لرستان انجام می‌شود و ادامه داد: دست‌آوردهای مهمی در نتیجه این تحقیقات به دست می‌آید که منتج به مقالات ISI بین‌المللی و علمی و پژوهشی می‌شود یا ملموس است مانند رقم جدیدی از بذرها که معرفی کرده و در اختیار بهره‌برداران قرار می‌دهیم. معاون پژوهشی، فناوری و انتقال یافته‌های مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی لرستان، تأکید کرد: تاکنون ۷۰ رقم محصول زراعی و باغی مانند گندم، جو، عدس، ذرت، نخود، کلزا، گل‌رنگ از سوی این مرکز معرفی و در اختیار بهره‌برداران قرار داده شده‌است. حسین پور ادامه داد: در حال حاضر بیش‌ترف در پروژه مطالعه مانده هشتگرد- طالقان بودیم و اکنون نیز این پروژه مهم و حیاتی پس از دو دهه انتظار مردم آماده بهره‌برداری است. استاندار البرز با بیان اینکه این جاده از سال ۱۷۹ آغاز شده افزود: در مدت دو سال اخیر، تمامی موانع پیشرفت این پروژه که در حدود مسئولیت دولت بود با پیگیری های جدی طرف شرق و پیمانکار بافرایغ بال به کار خود ادامه دهد. شهبازی تصریح کرد: ابتدا این مسیر یک جاده دسترسی روستایی بود ولی اکنون تمامی برنامهریزی‌های لازم برای استفاده گردشگری و جاده‌ای شهری برای تردد مردم طالقان به سمت شهر جدید هشتگرد پیش‌بینی شد و وی افزود: راه‌اصالی طالقان- هشتگرد به طول ۴۲ کیلومتر مسیر سفر از طالقان به سمت کرج و تهران را حدود ۹۰ کیلومتر نزدیکتر کرده و به نصف می‌رساند.

یکشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۰ | ۱۸ شول ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۶۲۱۹

سروش شهرستان ۸۸۹۸۴۴۱

سامانه سجل محکومان مالی در کرمان راه‌اندازی شد

رئیس کل دادگستری

کرمان از راه اندازی سامانه سجل محکومان مالی در استان مالی در این استان خبر داد.

یدالله موحد رئیس کل دادگستری کرمان در نشست مشترک با روسا و دادستان‌های حوزه‌های قضایی سراسر استان به راه‌اندازی سامانه مربوط به سجل محکومان مالی اشاره کرد و گفت براساس این سامانه سابقه تمامی محکومان مالی به صورت ریز و دقیق جمع‌آوری می‌شود تا دستگاه‌های مختلف برای اعتبارسنجی افراد از این سامانه استفاده کنند و در صورت نیاز به تکمیل پرونده‌های مالی استفاده کنند و براساس این سامانه اگر فردی در دستگاه قضایی معسر شناخته شود، در تمامی حوزه‌های دیگر نیز معسر شناخته می‌شود. وی در خصوص استفاده از این سامانه اظهار کرد: این سامانه شامل پرونده‌های مالی است که در سال گذشته در دستگاه قضایی معسر شناخته شود، در تمامی حوزه‌های دیگر نیز معسر شناخته می‌شود. وی در ادامه با اشاره به این مطلب که در دو سال گذشته قوه قضاییه حرکت تقاضای بایده‌مفاد آن را اجرا کرده است و در غالب شهرستان‌ها نیاز است که رئیس کل دادگستری استان کرمان اقدام کند.



تاریخی، فرهنگی و هنری و همبستگی مردمان ولایات کهن ایران زمین در محدوده مرزهای سیاسی کنونی ایران اسلامی مقدس-خراسان، طبرستان، آذربایجان، کردستان، مکران و کرمان، کوهستان عراق عجم، فارس، قومس، گیلان، خوزستان، سیستان، لرستان و هم‌نمادی از همبستگی ملی ایران زمین در سنجند خواهد بود که از نخست در محل عمارت تاریخی خسروآباد سنجد آن راه‌اندازی خواهد شد. وی افزود: مجموعه عمارت باغ خسروآباد از شاخص‌ترین بناهای استان کردستان است که به شماره ۱۴۹۱ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است و بنیان آن بر ای از دواج دختر فتعلی شاه‌اجار و خسروخان دوم فرزند امان‌الله خان اردلان ساخته شده است و نماد ارتباط نزدیک سنه دزد کرمان‌آلایه کردستان اردلان با دولت مرکزی ایران زمین بوده‌است.

خراسان‌شمالی

۴۰۱ خانوار مددجوی مانه و سملقانی با همکاری بنیاد علوی صاحبخانه می‌شوند

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی از آغاز ساخت

۴۰۱ واحد مسکونی ویژه مددجویان کمیته امداد شهرستان مانه و سملقان در قالب انعقاد تفاهمنامه فی‌مابین کمیته امداد، بنیاد علوی و بنیاد مسکن خیر داد. مجیدالله‌رادمدیرکل کمیته‌امدادخراسان‌شمالی در جلسه‌همانگی تفاهننامه‌احداث مسکن محرومین با همکاری بنیاد مسکن و بنیاد مسکن گفت‌طی این تفاهننامه سه‌جلبه منعقدشده‌احداث ۴۰۱ واحد مسکونی برای مددجویان شهرستان مانه و سملقان پیش‌بینی شده‌است. وی با بیان اینکه برای احداث این واحدها، اعتباراتی به‌صورت بلاعوض توسط کمیته‌امداد و بنیاد مسکن هزینه‌می‌شود، افزود: تا تسهیلات بانکی بنیاد مسکن و آورده مددجویان نیز برای تکمیل این پروژه‌ها استفاده می‌شود.مدیرکل کمیته‌امداد خراسان‌شمالی خاطر‌نشان کرد: هم‌اکنون ۱۹۰ خانوار نیازمند در قالب این طرح شناسایی شده و باورود میدانی امدادگران و همکاران بنیاد علوی تا چندروز آینده برای شروع به‌ساخت مسکن تملی این خانوارها اقدام می‌شود.

مرکزی

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های

دفاع مقدس استان مرگزی از حضور ۲۵ هزار نفر در برنامه‌های فرهنگی موزه دفاع مقدس استان خبر داد.

سرهنگ پاسدار غلامرضا کریمی در نشست بصیرتی «حماسه حضور» خانواده‌های کارکنان نیروهای مسلح استان مرکزی گفت: امروز هر یک از شهنگی موزه دفاع مقدس استان مرکزی با توجه به ظرفیت‌ها و امکانات جذابی که در آن فراهم آمده به یک باتوق فرهنگی برای عموم مردم تبدیل شده که همه می‌توانند علاوه بر بازدید از این مرکز در برنامه‌های فرهنگی شرکت کنند. وی افزود: هرگز فرهنگی موزه دفاع مقدس استان مرکزی از جمله مکان‌های مناسبی است که می‌توان در شرایط کرونایی برنامه‌های فرهنگی را در آن به خوبی و با رعایت پروتکل‌ها برگزار کرد و ظرفیت بیش از هزار نفر در

پایان ساخت راه هشتگرد- طالقان پس از ۲۰ سال انتظار

استاندار استان البرز از افتتاح

جاده هشتگرد طالقان به طول ۴۲ کیلومتر پس از ۲۰ سال خیرداد.

عزیزاله شهبازی استاندار استان البرز روز گذشته در مراسم بهره‌برداری از ساخت راه هشتگرد- طالقان گفت: در مدت دو سال پیگیری شاهد ۳۷ درصد پیشرفت در پروژه مطالعه مانده هشتگرد- طالقان بودیم و اکنون نیز این پروژه مهم و حیاتی پس از دو دهه انتظار مردم آماده بهره‌برداری است. استاندار البرز با بیان اینکه این جاده از سال ۱۷۹ آغاز شده افزود: در مدت دو سال اخیر، تمامی موانع پیشرفت این پروژه که در حدود مسئولیت دولت بود با پیگیری های جدی طرف شرق و پیمانکار بافرایغ بال به کار خود ادامه دهد. شهبازی تصریح کرد: ابتدا این مسیر یک جاده دسترسی روستایی بود ولی اکنون تمامی برنامهریزی‌های لازم برای استفاده گردشگری و جاده‌ای شهری برای تردد مردم طالقان به سمت شهر جدید هشتگرد پیش‌بینی شد و وی افزود: راه‌اصالی طالقان- هشتگرد به طول ۴۲ کیلومتر مسیر سفر از طالقان به سمت کرج و تهران را حدود ۹۰ کیلومتر نزدیکتر کرده و به نصف می‌رساند.

ایپراد

سروش شهرستان ۸۸۹۸۴۴۱

کرمانشاه سکوی صادرات آبریزان غرب کشور به عراق می‌شود

کرمانشاه

مدیرکل شیلات استان کرمانشاه

از آماده شدن مقدمات ساخت سکوی صادرات آبریزان در نقطه صفر مرزی استان به منظور صادرات انواع ماهی به عراق خبرداد. سیدفرزادفضلی مدیرکل شیلات استان کرمانشاه با اشاره به بحث صادرات انواع ماه سردآبی و گرم آبی به کشور عراق گفت: تاکنون دولت مرکزی بیشتر به مصرف ماهیان گرم‌ابی (أمور، کپور، فیتوفاک و بیکهد) و اقلیم کردستان هم به ماهی سردآبی و قزل‌آلاست که ما این تولیدات را داریم، بنابراین شرایط کلان‌برای مطالعه واحداث سکوی صادرات آبریزان در نقطه صفر مرزی استان محیاست که از سال ۹۵ در کارگروه‌های تخصصی این موضوع مطرح و صویبات لازم نیز گرفته شد و بزودی این مهم اجرایی می‌شود. وی افزود: با توجه به منافع این مناسب‌استان جذاذ خشکسالی‌های امسال، وجود رودخانه‌های مرزی خروشان، سراب، چشمه‌ها و همچنین سدهای مخزنی غیر شرب شرایط برای توسعه منطقه‌ای در بحث کشاورزی و آبریزوری در راستای تأمین امنیت غذایی در سطح ملی فراهم

۱۰ مجتمع گردشگری در قزوین ساخته می‌شود

قزوین

استان قزوین با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ایجاد می‌شود که در حال حاضر کار ساخت چهار مورد آنها آغاز شده است.

نادر محمدی معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین گفت: چهار مجتمع گردشگری جدیداستان در روستاهای باورس، رزگرد، اسماعیل‌آباد و پاراجین در دست احداث قرار دارند و وی افزود: بهره‌برداری از این مجتمع‌های گردشگری برای بیش از ۱۰۰ نفر به شکل مستقیم اشتغالزایی می‌شود. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین ادامه داد: شش سرمایه‌گذار دیگر نیز برای ساخت مجتمع‌های گردشگری جذب شده‌اند و به زودی مجوزهای مربوطه صادر خواهد شد که مربوط به نقاط مختلف استان از جمله آوج، ابرک، الموت و است. محمدی با بیان اینکه مجتمع‌های گردشگری ۱۵۵ هکتار مساحت دارند، گفت: مجتمع‌های گردشگری شامل مجموعه‌ای از زیرساخت‌ها و امکانات خدماتی- رفاهی شامل رستوران، مجتمع پذیرایی، اقامتی و تفریحی و محیط‌های فروشگاه‌های فرهنگی هستند که در مناطق پر‌خوردار از جاذبه‌های تاریخی و طبیعی ایجاد می‌شوند.

قزوین

استان قزوین با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ایجاد می‌شود که در حال حاضر کار ساخت چهار مورد آنها آغاز شده است. نادر محمدی معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین گفت: چهار مجتمع گردشگری جدیداستان در روستاهای باورس، رزگرد، اسماعیل‌آباد و پاراجین در دست احداث قرار دارند و وی افزود: بهره‌برداری از این مجتمع‌های گردشگری برای بیش از ۱۰۰ نفر به شکل مستقیم اشتغالزایی می‌شود. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین ادامه داد: شش سرمایه‌گذار دیگر نیز برای ساخت مجتمع‌های گردشگری جذب شده‌اند و به زودی مجوزهای مربوطه صادر خواهد شد که مربوط به نقاط مختلف استان از جمله آوج، ابرک، الموت و است. محمدی با بیان اینکه مجتمع‌های گردشگری ۱۵۵ هکتار مساحت دارند، گفت: مجتمع‌های گردشگری شامل مجموعه‌ای از زیرساخت‌ها و امکانات خدماتی- رفاهی شامل رستوران، مجتمع پذیرایی، اقامتی و تفریحی و محیط‌های فروشگاه‌های فرهنگی هستند که در مناطق پر‌خوردار از جاذبه‌های تاریخی و طبیعی ایجاد می‌شوند.

زنجان

تجهیز ۲۶۲۰ حلقه چاه کشاورزی زنجان

به‌کنتور هوشمند

از سال ۹۲ تاکنون ۲ هزار و ۶۲۰ حلقه چاه کشاورزی

در استان زنجان به کنتور هوشمند مجهز شده است. اسماعیل افشاری مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان به نصب کنتورهای هوشمندبر روی چاه‌ها در استان زنجان اشاره کرد و گفت: از سال ۹۲ تاکنون ۲ هزار و ۶۲۰ حلقه چاه کشاورزی در استان به کنتور هوشمند مجهز شده‌است. وی افزود: با هوشمندسازی تمامی چاه‌ها از اضافه برداشت بیش از ۳۱ میلیون متر مکعب آب جلوگیری می‌شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان ادامه داد: طی سال جاری نصب کنتور هوشمندبر روی چاه‌های آب در استان در دستور کار است و افزایش محسوسی خواهد داشت. افشاری با بیان اینکه بارندگی‌ها در استان کاهش دارد، تأکید کرد: از اول مهرماه سال گذشته تا پنج‌مردیبهشت ماه بارش‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۵۰ درصد کاهش دارد. وی بر لزوم مدیریت مصرف آب در استان زنجان تأکید کرد و گفت: آمیندواریم تا پایان خردادماه شاهد افزایش بارندگی‌ها در استان باشیم.

از سال ۹۲ تاکنون ۲ هزار و ۶۲۰ حلقه چاه کشاورزی

در استان زنجان به کنتور هوشمند مجهز شده است. اسماعیل افشاری مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان به نصب کنتورهای هوشمندبر روی چاه‌ها در استان زنجان اشاره کرد و گفت: از سال ۹۲ تاکنون ۲ هزار و ۶۲۰ حلقه چاه کشاورزی در استان به کنتور هوشمند مجهز شده‌است. وی افزود: با هوشمندسازی تمامی چاه‌ها از اضافه برداشت بیش از ۳۱ میلیون متر مکعب آب جلوگیری می‌شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان ادامه داد: طی سال جاری نصب کنتور هوشمندبر روی چاه‌های آب در استان در دستور کار است و افزایش محسوسی خواهد داشت. افشاری با بیان اینکه بارندگی‌ها در استان کاهش دارد، تأکید کرد: از اول مهرماه سال گذشته تا پنج‌مردیبهشت ماه بارش‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۵۰ درصد کاهش دارد. وی بر لزوم مدیریت مصرف آب در استان زنجان تأکید کرد و گفت: آمیندواریم تا پایان خردادماه شاهد افزایش بارندگی‌ها در استان باشیم.

حضور ۲۵ هزار نفر در برنامه‌های فرهنگی موزه دفاع مقدس استان مرکزی

هزار نفر از مردم استان در برنامه‌های فرهنگی در موزه دفاع مقدس استان شرکت کردند که آمادگی کامل برای برگزاری هر گونه برنامه در راستای گرامیداشت مناسبت‌ها در سطح استان وجود دارد. وی ادامه داد: تردد جوانان و نوجوانان در مرکز فرهنگی موزه دفاع مقدس علاوه بر برکات معنوی که برای جوانان خواهد داشت موجب آشنایی آنها با فرهنگ مقدس و ایثار و شهادت می‌شود و می‌تواند مشارکت عمومی برای تکمیل این مرکز را رقم بزند.مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان مرکزی گفت: با توجه به پیش‌روبودن انتخابات ۲۸ خرداد یکی از موضوعات مهمی که در دستور کار ستاد گرامیداشت مناسبت‌های دفاع مقدس و مقاومت استان مرکزی قرار گرفته افزایش مشارکت مردم و بصیرت‌افزایی برای حضور جمالی مردم در صحنه انتخابات است که برنامه‌های متنوعی در این راستا پیش‌بینی شده‌است.

آزادی ۳۸۱ زندانی جرائم غیر عمد از زندان‌های گیلان

مدیرکل زندان‌های

گیلان از آزادی ۳۸۱ زندانی جرائم غیر عمد در سنال گذشته در این استان خبر داد. رضا محمدی اصل مدیرکل زندان‌های گیلان با اشاره به اینکه در سال گذشته ۳۸۱ زندانی جرائم غیرعمد از طریق ستاد دیه آزاد شدند، گفت: مجموع بدهی این تعداد زندانی ۲۴۰ میلیارد تومان بوده است. وی با بیان اینکه ۱۲۰ میلیارد تومان از این مبلغ توسط شاکیان بخشیده شده افزود: خیران نیز در سال گذشته بیش از ۵۰۰ نفر که جرائم دیگر داشتند را آزاد کردند.مدیرکل زندان‌های گیلان در ادامه با اشاره به اینکه اصل نیز بیش از ۱۰۰۰ زندانی آزاد شدند، ادامه داد: یک میلیارد تومان از طریق گل‌ریزان جمع‌آوری شد. محمدی اصل با بیان اینکه در حال حاضر ۴۶۱ زندانی جرائم غیرعمد در استان گیلان چشم‌انداز آزادی و بازگشت به آغوش خانواده‌های خود هستند، تصریح کرد: مجموع بدهی این تعداد زندانی ۱۵ میلیارد تومان است. وی از همه خیران و نیکوکاران درخواست کرد تا با مشارکت در این زمینه پستر آزادی این تعداد زندانی را فراهم کنند.

مدیرکل زندان‌های

گیلان از آزادی ۳۸۱ زندانی جرائم غیر عمد در سنال گذشته در این استان خبر داد. رضا محمدی اصل مدیرکل زندان‌های گیلان با اشاره به اینکه در سال گذشته ۳۸۱ زندانی جرائم غیرعمد از طریق ستاد دیه آزاد شدند، گفت: مجموع بدهی این تعداد زندانی ۲۴۰ میلیارد تومان بوده است. وی با بیان اینکه ۱۲۰ میلیارد تومان از این مبلغ توسط شاکیان بخشیده شده افزود: خیران نیز در سال گذشته بیش از ۵۰۰ نفر که جرائم دیگر داشتند را آزاد کردند.مدیرکل زندان‌های گیلان در ادامه با اشاره به اینکه اصل نیز بیش از ۱۰۰۰ زندانی آزاد شدند، ادامه داد: یک میلیارد تومان از طریق گل‌ریزان جمع‌آوری شد. محمدی اصل با بیان اینکه در حال حاضر ۴۶۱ زندانی جرائم غیرعمد در استان گیلان چشم‌انداز آزادی و بازگشت به آغوش خانواده‌های خود هستند، تصریح کرد: مجموع بدهی این تعداد زندانی ۱۵ میلیارد تومان است. وی از همه خیران و نیکوکاران درخواست کرد تا با مشارکت در این زمینه پستر آزادی این تعداد زندانی را فراهم کنند.

خبر ویژه

سجاد مرسلی



آغاز جشنواره هشت بهشت با هدف خلق آثار هنری پیرامون شخصیت امام رضا(ع)

رئیس شبکه جوانان رضوی آذربایجان شرقی از آغاز جشنواره هشت‌بهشت با هدف خلق آثار هنری پیرامون شخصیت امام رضا(ع) در این استان خبر داد و تأکید کرد: بخش شعر جشنواره هشت‌بهشت به صورت بین‌المللی برگزار می‌شود.

سعید مطلی رئیس شبکه جوانان رضوی آذربایجان شرقی با بیان اینکه جشنواره هشت بهشت با هدف خلق آثار هنری پیرامون شخصیت امام رضا(ع) خود کار آغاز کرد، گفت: با توجه به ظرفیت‌های موجود محور شخصیت ثامن‌الامنه، امام رضا(ع) و فضای مناسب برای خلق آثار هنری و فرهنگی، شبکه جوانان رضوی استان آذربایجان شرقی اقدام به طراحی و برگزاری جشنواره‌ای با عنوان هشت‌بهشت کرد. وی ادامه داد: استان آذربایجان شرقی علاوه بر اینکه مهر پود هنر و هنرمندان بوده، ارتباط دیرینه و پیوندی با استان مقدس امام رضا علیه‌السلام دارد. این پیوند موجب شکل‌گیری جشنواره هشت بهشت را فراهم کرده‌است.

به گفته این مسئول، شبکه جوانان رضوی استان آذربایجان شرقی از تمام ظرفیت‌های موجود استان برای شکل‌گیری هر چه بهتر این جشنواره بهره برده است. مطلی تصریح کرد: جشنواره هشت‌بهشت در هشت رشته هنری یعنی شعر، خوشنویسی، عکس، گرافیک، سرود و موسیقی، هنرهای چندرسانه‌ای، نمایشنامه‌نویسی و داستان‌برنامه‌ریزی شده‌است. دبیر خانه این جشنواره به کارگیری هنر‌های خلقی، هنرمندان نامی و متعهد و نیز چهره‌های برجسته این هشت حوزه شکل گرفت و فراخوان دریافت آثار به مرور منتشر می‌شود. رئیس شورای سیاستگذاری جشنواره هشت بهشت گفت: در بخش شعر با توجه به ظرفیت بالای استان آذربایجان شرقی در همجواری با کشورهای مسلمان، این امکان وجود داشت که شاعران غیر ایرانی نیز علاقمند به شرکت در این جشنواره باشند. لذا بخش شعر جشنواره هشت بهشت به صورت بین‌المللی برگزار می‌شود.

مطلی اضافه کرد: براساس نظر شورای سیاستگذاری، حسین باهر که از چهره‌های فعال فرهنگ و هنر شهر تبریز است به سمت دبیر اجرایی جشنواره انتخاب شد. هر کدام از بخش‌ها نیز به دبیری یکی از هنرمندان نامی همان حوزه زیر نظر دبیر خانه به کار خود ادامه می‌دهند. رئیس شبکه جوانان رضوی در استان آذربایجان شرقی افزود: آیین اختتام جشنواره و اعلام برندگان بخش امام رضا(ع) هنرهای شعر، عکس، داستان، گرافیک، خوشنویسی به کار خود خاتمه خواهند داد و در بخش دوم و هم‌زمان با ایام شهادت حضرت امام رضا(ع) هنرهای نمایشنامه‌نویسی، چندرسانه‌ای و سرود و موسیقی برگزار می‌شود. او خواهند نشست. مطلی تصریح کرد: در حقیقت هدف از برگزاری آیین اختتامیه در دو مناسبت بزرگ شیعیان، جریان‌سازی و ایجاد فضای فعال هنری در حد فاصل این دو مناسبت بوده‌است. شبکه جوانان رضوی استان آذربایجان شرقی قصد دارد جریان تولید و خلق آثار هنری پیرامون شخصیت والای علی‌ان موسی‌الرضا(ع) را به طور مزدهم و پویا نگاه دارد.

لازم‌به‌ذکر است که جشنواره بین‌المللی هشت‌بهشت توسط شبکه جوانان رضوی با همت گروه فرهنگی مذهبی آیینیه، بنیاد کرامت رضوی، شهرداری تبریز، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز برگزار می‌شود. هنرمندان جهت اطلاع از شرایط شرکت در این جشنواره می‌توانند به صفحات اینستاگرامی @ayineh.ire و @ziresayekhshid_az@ مراجعه فرمایند.

مشکل آب شرب اردبیل و مشکین شهر به‌زودی حل می‌شود

استاندار اردبیل با اشاره به اختصاص ۳۵میلیارد تومان اعتبار برای آب‌رسانی اردبیل و ۳۰میلیارد تومان هم‌برای مشکین‌شهر از حل شدن مشکل آب شرب این مناطق خبر داد.

اکبر بهنماچوا استاندار اردبیل در همایش ائمه جمعه این استان با اشاره به اجرای طرح‌های آب‌رسانی و تأمین آب شهرستان‌های اردبیل و مشکین‌شهر با ۵۵میلیارد تومان اعتبار گفت: در محل آب‌رسانی ۴۰۰میلیارد تومان برای اردبیل و ۱۵۰میلیارد تومان برای مشکین‌شهر تأمین خواهد شد. وی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در حوزه عمرانی در استان افزود: گام‌های خوبی در خصوص توسعه اردبیل برداشته شده که ظرفیت مجوز منطقه آزاد، ایجاد منطقه ویژه و اجرای بارانداز ریلی از مهم‌ترین آن‌هست. استاندار اردبیل ادامه داد: حوزه تولید و کارخانجات در استان فعال شده و در حال حاضر زمین در نواحی صنعتی بیشتر شهرهای استان از جمله رضی، نیر، کوثر و خلخال برای ایجاد واحد جدید نذریم. وی گفت: در حالی که در برخی از این نواحی صنعتی یک واحد کارگاهی وجود نداشت، در حال حاضر این نواحی پر شده و به دنبال تأمین زمین مناسب، استاندار اردبیل افزود: زیرساخت‌های لازم در شهرک صنعتی ۲ و منطقه ویژه نمین تأمین شده‌است و در روزهای آتی شاهد افتتاح و شروع عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی خواهیم بود. بهنماچو به اجرای طرح‌های بزرگ کشاورزی در استان اشاره کرد و گفت: پروژه پایاب سد خداقوت‌فرین از جمله این طرح‌هاست که با اجرای آن ۳۷ هزار هکتار اراضی دیم به آبی تبدیل می‌شود.

اجرای پروژه‌های شیرین‌سازی آب دریا به ظرفیت ۱۲۰ هزار متر مکعب در بوشهر

بوشهر

بوشهر از اجرای شش سد و پروژه‌های شیرین‌سازی آب دریا به ظرفیت ۱۲۰هزار متر مکعب در استان بوشهر خبر داد.

عبدالحامید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: در سال‌های اخیر برای کاهش وابستگی در تأمین آب بوشهر به دیگر استان‌ها طرح‌های مهم و مختلف از جمله سدسازی و پروژه‌های آبشیرین‌کن به ظرفیت ۱۲۰هزار متر مکعب در دستور کار قرار گرفته‌است که با تکمیل آنها بیش از ۴۰ درصد آب آشامیدنی استان بوشهر از این منابع تأمین می‌شود. وی افزود: رودخانه شاهیور و چشمه ساسان در شهرستان کازرون و سد کوثر در استان گیلانگلوپه و بویراحمد از جمله منابع تأمین‌کننده آب شهرها و روستاهای استان است. حدود ۲۰هزار متر آب آشامیدنی استان بوشهر از پروژه‌های آبشیرین‌کن و چاه‌های آب شرب تأمین می‌شود. این اقدام مسئول از اجرا پروژه‌های آبشیرین‌کن در نقاط مختلف شهری و روستایی خبرداد و تصریح کرد: در این راستایش از یک‌هزار میلیارد تومان برای شیرین‌سازی آب دریا از سوی بخش خصوصی در حال برنامه‌گذاری است. حمزه‌پور با بیان اینکه اکنون به ظرفیت ۲۸هزار متر مکعب آب شرب شهرها و روستاهای استان بوشهر در شبانه‌روز آبشیرین‌کن تأمین می‌شود، گفت: اکنون ۱۰ درصد آب مصرفی شرب استان از شیرین‌سازی آب دریا در شهرهای بوشهر، کنگان و نواز ساحلی دشتی تأمین می‌شود. وی با تأکید بر مدیریت مصرف آب گفت: برای گذر از تابستان اسمال باید مدیریت مصرف آب در دستور کار هکتار را بگیرد. مدیرعامل آب فاضلاب بوشهر افزود: کاهش بارش باران در زمستان گذشته، افت آبدهی چاه‌ها و رودخانه‌ها در بی‌تابته‌است که بر بحران کم‌آبی افزوده‌است.